
Korczew, 07.06.2017 r.

Dotyczy: Przetarg nieograniczony - Dostawa samochodu ratowniczo gaśniczego oraz wyposażenia.
Znak postępowania GP 271.3.2017

Informujemy, że do Siedziby Zamawiającego w dniu 02.06.2017 r wpłynęły pytania dotyczące zapisów
w SIWZ. W związku z powyższym udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.  

Pytanie:
1) Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o mocy 280 KM?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA ŚREDNIEGO
SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO ORAZ WYPOSAŻENIA.
Pytanie:
2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem obu osi bez możliwości
odłączenia przedniego napędu?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszczą takie rozwiązanie. Jednocześnie dokonuje doprecyzowania w Załączniku
nr  2  do  SIWZ  SPECYFIKACJA  TECHNICZNA  ŚREDNIEGO   SAMOCHODU  RATOWNICZO-GAŚNICZEGO
ORAZ WYPOSAŻENIA, w punkcie 3 s. 3, zmieniając dotychczasową treść „Napęd 4x4 lub z możliwością
odłączenia napędu osi przedniej . . . .” na „stały napęd 4x4 lub z możliwością odłączenia napędu osi
przedniej . . . .”. Pozostała treść w tym punkcie pozostaje bez zmian. 
Pytanie:
3)  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dostarczenie  pojazdu z  ręcznym  dozownikiem  środka
pianotwórczego umożliwiającego uzyskanie stężeń 3% i 6%? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie z treścią Załącznika nr 2 do SIWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA CIĘŻKIEGO SAMOCHODU
RATOWNICZO-GAŚNICZEGO punkt 21 "Autopompa wraz z układem wodno-pianowym wyposażona w
ręczny lub automatyczny dozownik środka pianotwórczego umożliwiający uzyskanie stężeń min. 3 i
6%,  dostosowany  do  wydajności  autopompy.  Autopompa  wyposażona  w  system  sterowania
umożliwiający  regulację  automatyczną  i  ręczną  ciśnienia  pracy."  s.11.  oraz  w  punkcie  8  strona  5
„•automatyczny lub ręczny dozownik środka pianotwórczego: 1% ÷ 6%”  
Pytanie
4)  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dostarczenie  pojazdu  ze  zbiornikiem  wykonanym  ze  stali
nierdzewnej?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA ŚREDNIEGO
SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO ORAZ WYPOSAŻENIA.
Pytanie
5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723l/min przy
8 bar i Hgs=1,5m?
Odpowiedź:
Tak, Zgodnie z treścią Załącznika nr 2 do SIWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA ŚREDNIEGO  SAMOCHODU
RATOWNICZO-GAŚNICZEGO ORAZ WYPOSAŻENIA punkt 8 strona 9 „• autopompa  dwuzakresowa  o
wydajności min. 2400 l/min przy 8 barach” Jednocześnie Zamawiający dokonuje ujednolicenia treści
punktu 8 „•autopompa dwuzakresowa o wydajności min. 2400 l/min przy 8 barach” z punktem 13
strona  10  Załącznika  nr  2  do  SIWZ  SPECYFIKACJA  TECHNICZNA  ŚREDNIEGO   SAMOCHODU
RATOWNICZO-GAŚNICZEGO  ORAZ  WYPOSAŻENIA  poprzez  nadanie  następującego  brzmienia
punktowi 13„Autopompa dwuzakresowa o wydajności min. 2400 l/min przy 8 barach i głębokości



ssania  1.5  m.  oraz  z  min.  400  l/min.  przy  40  barach.  Autopompa  umożliwiająca  jednoczesne
podawanie środków gaśniczych na stopniu niskiego i wysokiego ciśnienia”  

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do SIWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA
ŚREDNIEGO   SAMOCHODU  RATOWNICZO-GAŚNICZEGO  ORAZ  WYPOSAŻENIA  poprzez  poprawę
oczywistych omyłek tj. 

 w punkcie 8 strona 4 dotychczasową treść „mocowania aparatów powietrznych w oparciach 
tylnych siedzeń (aparaty powietrzne wraz z butlami oraz czujnikami bezruchu dostarcza 
Wykonawca)”  doprecyzowuje  na „mocowania aparatów powietrznych w oparciach tylnych 
siedzeń (aparaty powietrzne wraz z butlami oraz czujnikami bezruchu dostarcza 
Zamawiający)”

 w punkcie 17 strona 10 dotychczasową treść  „Autopompa umożliwiająca podanie wody i
wodnego roztworu środka pianotwórczego do min. 2 nasad tłocznych, po 1 z każdej strony,
zlokalizowanych  w  tylnej  części  nadwozia,  niskociśnieniowej  lub  wysokociśnieniowej  linii
szybkiego natarcia i działka wodno-pianowego oraz instalacji zraszaczowej.” doprecyzowuje
na „Autopompa umożliwiająca podanie wody i wodnego roztworu środka pianotwórczego do
min.  2  nasad  tłocznych,  po  1  z  każdej  strony,  zlokalizowanych  w  tylnej  części  nadwozia,
wysokociśnieniowej  linii  szybkiego  natarcia  i  działka  wodno-pianowego  oraz  instalacji
zraszaczowej.”

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców oraz należy je uwzględnić przy składaniu ofert. 


